[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОДАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2024г.                                      с. Погодаево                                               № 8-п
Об отмене постановления администрации Погодаевского сельсовета от 28.12.2015 №54-п «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Погодаевского сельсовета»

В соответствии с пунктом 1 ч.1 ст.12 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Погодаевского сельсовета, протестом Енисейской межрайонной прокуратуры от 24.01.2024г. № 7-02-24, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Погодаевского сельсовета от 28.12.2015г. №54-п «Об утверждении порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Погодаевского сельсовета»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за   днем   его официального опубликования в информационном издании «Погодаевский вестник».
  Глава сельсовета

               В.Н.Мельникова